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Komendant Nadwiślańskiego Oddziału SG płk SG Robert
Bagan odebrał nominację na stopień generała brygady

14.05.2021

Dzisiaj w Belwederze podczas obchodów Święta Straży Granicznej
Prezydent RP Andrzej Duda na wniosek ministra spraw wewnętrznych i
administracji Mariusza Kamińskiego awansował na stopień generała
brygady Straży Granicznej płk. SG Roberta Bagana - Komendanta
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Prezydent RP Andrzej Duda w trakcie uroczystości w Belwederze wręczył nominacje generalskie dwóm

oficerom Straży Granicznej: Komendantowi Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej płk.SG Robertowi

Baganowi oraz Komendantowi Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk. SG Tomaszowi Michalskiemu.

Płk SG Robert Bagan, jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie –

Skłodowskiej w Lublinie oraz Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. Od ponad 30 lat związany z mundurem - w

latach 1990 – 1999 policyjnym, następnie Straży Granicznej.

Służbę w Straży Granicznej rozpoczął w sierpniu 1999 roku, najpierw w Biurze Dochodzeniowo – Śledczym, a

następnie w Zarządzie Operacyjno – Śledczym Komendy Głównej Straży Granicznej na stanowisku zastępcy

naczelnika wydziału.W latach 2001 – 2002 został delegowany do pełnienia służby w Ministerstwie Spraw

Zagranicznych przy Ambasadzie RP w New Delhi w Indiach. Z chwilą utworzenia w 2004 roku Nadwiślańskiego

Oddziału Straży Granicznej został skierowany do pełnienia służby kolejno na stanowiskach naczelnika:

Wydziału Operacyjno-Śledczego, Wydziału Do Spraw Cudzoziemców oraz Wydziału Zabezpieczenia Działań. W

marcu 2011 roku mianowany przez Komendanta Głównego Straży Granicznej na stanowisko Zastępcy

Dyrektora Zarządu Do Spraw Cudzoziemców Komendy Głównej Straży Granicznej. Funkcję na tym stanowisku

pełnił do września 2019 roku, czyli do chwili objęcia stanowiska Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży

Granicznej im. Powstania Warszawskiego.
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